[bookmark: _Hlk123714992]Atbildes uz jautājumiem Tirgus izpētes “Kokskaidu granulu piegāde Vecumnieku apvienības pārvaldes Kurmenes pagasta un Skaistkalnes pagasta nodaļu vajadzībām” Nr. VAP/2-1/2023/1 ietvaros.
1.jautājums. 
Vai ir kāds noteikts minimālais pasūtījuma apjoms, ar kuru Piegādātājam rēķināties vienā piegādes reizē. 
Atbilde: Minimālais  apjoms vienā piegādes reizē nav noteikts, līdz ar to Piegādātājs var rēķināties ar savām iespējām. Visa apjoma atvešana jānodrošina līdz noteiktajam termiņam. Piegādātājam jāievēro, ka pēc Pasūtītāja pasūtījuma veikšanas piegāde jāveic 3 (trīs) darba dienu laikā. 
2.jautājums.
Vai objektā jāveic kādi papildus darbi, kas saistīti ar preces piegādi -  preču izkraušana?  
Atbilde: Preču piegāde ietver preču izkraušanu.
